GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS JANE VANINI

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

Faculdade de Ciências Humanas
Av. São João, n°563, Bairro Cavalhada, Cáceres-MT

Tel.: (65) 3221-0551

e-mail: fch.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 021/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°003/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar

no Campus de Cáceres, conforme consta no Anexo I.

Cáceres-MT, 29 de junho 2018.

Adson de Arruda
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 4171/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS CÁCERES

Faculdade de Ciências Humanas
Av. São João, n°563, Bairro Cavalhada, Cáceres-MT

Tel.: (65) 3221-0551

e-mail: fch.cac@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

GRANDE ÁREA:  Ciências Humanas / ÁREA: Geografia (Geografia Humana)

Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do candidato

Situação Ordem

Renato Duarte 8,50 8,00 17,80 34,30 Classificado 1ª

Laura Aparecida de Arruda Justiniano 7,00 7,00 16,00 30,00 Classificada 2º

Marcílio Ferreira Mendes 7,50 7,00 7,40 21,90 Classificado 3º

Jane de Almeida Andrade 5,00 --- --- --- Eliminada ---

Adalberto de Salles Lima NC --- --- --- Eliminado ---

Angélica Pereira Duarte NC --- --- --- Eliminada ---

Celia Almeida Albuquerque NC --- --- --- Eliminada ---

Fábio Brito dos Santos NC --- --- --- Eliminado ---

Irenilson Salvaterra NC --- --- --- Eliminado ---

José Almir Verne NC --- --- --- Eliminado ---

Karina Valenga Nunes NC --- --- --- Eliminada ---

Marjane Vedovatto NC --- --- --- Eliminada ---

Mirian Lima dos Santos NC --- --- --- Eliminada ---

Nádia Regina Dicke NC --- --- --- Eliminada ---

Soraia Surubi Matucari NC --- --- --- Eliminada ---

Tiago Caminha de Lima NC --- --- --- Eliminado ---

Viviane da Silva Sousa NC --- --- --- Eliminada ---

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos, N.C = Ausente.